

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-135  
Stavba: Revitalizace kotelny Bystřice pod Hostýnem, ulice Topolová

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Uchazeč: IČ: 63494361  
Technické služby s.r.o. 76861 Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ63494361

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 341 509,07</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 341 509,08</b>		<b>281 716,91</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>1 623 225,98</b>
-------------------	----------	------------	--	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24-135

**Stavba:** Revitalizace kotelny Bystřice pod Hostýnem, ulice Topolová

Místo: Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Technické služby s.r.o. 76861 Bystřice pod Hostýnem Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 341 509,07</b>	<b>1 623 225,98</b>
24-135-1	Střecha - investice město	410 976,34	497 281,38
24-135-3	Fasáda, okapový chodník, sjezd - investice město	893 416,17	1 081 033,57
24-135-5	Vnější ochrana před bleskem	37 116,56	44 911,04

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kotelny Bystřice pod Hostýnem, ulice Topolová

Objekt:

**24-135-1 - Střecha - investice město**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Technické služby s.r.o. 76861 Bystřice pod Hostýnem

IČ:

63494361

DIČ:

CZ63494361

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**410 976,34**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	410 976,34	21,00%	86 305,04
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**497 281,38**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kotelny Bystřice pod Hostýnem, ulice Topolová

Objekt:

**24-135-1 - Střecha - investice město**

Místo:

Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Technické služby s.r.o. 76861 Bystřice pod Hostýnem

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**410 976,34**

### HSV - Práce a dodávky HSV

8 783,03

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 727,69

997 - Přesun sutě

7 055,34

### PSV - Práce a dodávky PSV

396 193,31

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

10 038,05

712 - Povlakové krytiny

102 154,63

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

13 314,20

764 - Konstrukce klempířské

267 347,07

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 339,36

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kotelny Bystřice pod Hostýnem, ulice Topolová

Objekt:

24-135-1 - Střecha - investice město

Místo:

Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Technické služby s.r.o. 76861 Bystřice pod Hostýnem

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**410 976,34**

D HSV Práce a dodávky HSV 8 783,03

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 727,69

1	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	125,014	4,64	580,06
2	K	952902131	Čištění budov omytí drsných podlah	m2	125,014	9,18	1 147,63

D 997 Přesun sutě 7 055,34

3	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,529	700,00	370,30
4	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	6,000	630,00	3 780,00
5	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	42,000	52,10	2 188,20
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,529	296,00	156,58
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,631	12,90	266,14
8	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	0,529	556,00	294,12

D PSV Práce a dodávky PSV 396 193,31

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 038,05

9	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní	m2	125,014	52,30	6 538,23
10	M	69311006	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m	m2	156,268	21,00	3 281,63
11	K	998711211	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	100,087	2,18	218,19

D 712 Povlakové krytiny 102 154,63

12	K	712363404	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	60,200	450,00	27 090,00
13	M	28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,5mm	m2	75,250	307,00	23 101,75
14	K	712363405	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	62,814	380,00	23 869,32
15	M	28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,5mm	m2	78,518	307,00	24 105,03
16	K	712363406	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	2,000	450,00	900,00
17	M	28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,5mm	m2	2,500	307,00	767,50
18	K	998712212	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	955,157	2,43	2 321,03

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 13 314,20

19	K	721239114	Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní typ	kus	2,000	2 900,00	5 800,00
20	M	56231109	vtok střešní svislý s manžetou pro PVC-P hydroizolaci plochých střech DN 125	kus	2,000	3 650,00	7 300,00
21	K	998721312	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	105,000	2,04	214,20

D 764 Konstrukce klempířské 267 347,07

22	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	126,680	280,00	35 470,40
23	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	64,800	198,00	12 830,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	57,600	159,00	9 158,40
25	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	3,000	201,00	603,00
26	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	6,000	80,00	480,00
27	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	3,600	80,00	288,00
28	K	764215603	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 250 mm	m	93,000	750,00	69 750,00
29	K	764215605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 380 mm	m	41,500	924,00	38 346,00
30	K	764215645	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Pz s povrch úprav rš do 400 mm	kus	62,000	274,00	16 988,00
31	K	764216643	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 225 mm	m	12,000	512,00	6 144,00
32	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 320 mm	m	60,000	617,00	37 020,00
33	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	72,000	110,00	7 920,00
34	K	764311604	Lemování rovných zdi střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 290 mm	m	60,000	344,00	20 640,00
35	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	6,000	497,00	2 982,00
36	K	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	3,000	551,00	1 653,00
37	K	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru do 90 mm	m	6,000	698,00	4 188,00
38	K	998764212	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 404,888	1,20	2 885,87
<b>D 783</b>			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>3 339,36</b>
39	K	783401401	Ometení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	7,200	13,80	99,36
40	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	7,200	450,00	3 240,00
<b>D VRN</b>			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>6 000,00</b>
41	K	100100101	Projektová dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
42	K	100100102	Vedlejší a ostatní náklady	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kotelny Bystřice pod Hostýnem, ulice Topolová

Objekt:

**24-135-3 - Fasáda, okapový chodník, sjezd - investice město**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Technické služby s.r.o. 76861 Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 3. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

63494361

CZ63494361

**Cena bez DPH**

**893 416,17**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	893 416,17	21,00%	187 617,40
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 081 033,57**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kotelny Bystřice pod Hostýnem, ulice Topolová

Objekt:

**24-135-3 - Fasáda, okapový chodník, sjezd - investice město**

Místo:

Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Technické služby s.r.o. 76861 Bystřice pod Hostýnem

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**893 416,17**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**646 389,14**

1 - Zemní práce	162 666,26
5 - Komunikace pozemní	47 489,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	219 916,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	126 724,43
997 - Přesun sutě	49 077,85
998 - Přesun hmot	40 514,74

### PSV - Práce a dodávky PSV

**231 227,03**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	76 216,01
751 - Vzduchotechnika	9 906,00
764 - Konstrukce klempířské	10 673,01
783 - Dokončovací práce - nátěry	134 432,01

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**15 800,00**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kotelny Bystřice pod Hostýnem, ulice Topolová

Objekt:

**24-135-3 - Fasáda, okapový chodník, sjezd - investice město**

Místo:

Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Technické služby s.r.o. 76861 Bystřice pod Hostýnem

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**893 416,17**

D HSV

Práce a dodávky HSV

646 389,14

D 1

Zemní práce

162 666,26

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	14,550	77,20	1 123,26
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	21,400	375,00	8 025,00
3	K	113107136	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	21,400	893,00	19 110,20
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	5,000	147,00	735,00
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	8,600	71,80	617,48
6	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	34,784	1 060,00	36 871,04
7	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	49,654	139,00	6 901,91
8	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	198,616	128,00	25 422,85
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	19,914	304,00	6 053,86
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	597,420	23,10	13 800,40
11	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	69,568	383,00	26 644,54
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	19,914	21,40	426,16
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	35,845	314,00	11 255,33
14	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	14,870	255,00	3 791,85
15	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	35,950	52,50	1 887,38

D 5

Komunikace pozemní

47 489,03

16	K	564861011	Podklad ze štěrku ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	14,550	302,00	4 394,10
17	K	564871016	Podklad ze štěrku ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	21,400	446,00	9 544,40
18	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	21,400	456,00	9 758,40
19	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	22,042	515,00	11 351,63
20	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	14,550	340,00	4 947,00
21	M	59246003	dlažba plošná terasová betonová 500x500mm tl 50mm	m2	14,987	500,00	7 493,50

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

219 916,83

22	K	612335302	Cementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,870	1 180,00	4 566,60
23	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	296,543	327,00	96 969,56
24	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších omítek stěn	m2	296,543	61,60	18 267,05
25	K	622321131	Vápenocementový štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm	m2	296,543	194,00	57 529,34
26	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	39,788	451,00	17 944,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	622335111	Oprava cementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 10 %	m2	220,035	74,60	16 414,61
28	K	622335112	Oprava cementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	36,720	224,00	8 225,28

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 126 724,43

29	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,000	342,00	5 130,00
30	M	59217072	obrubník silniční betonový 1000x100x250mm	m	10,000	181,00	1 810,00
31	M	59217028	obrubník silniční betonový nájezdový 500x150x150mm	m	3,000	356,00	1 068,00
32	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	517,00	1 034,00
33	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,000	291,00	8 148,00
34	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	28,000	142,00	3 976,00
35	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,580	4 170,00	10 758,60
36	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	270,450	85,00	22 988,25
37	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	24 340,500	1,20	29 208,60
38	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	270,450	51,00	13 792,95
39	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	137,280	64,80	8 895,74
40	K	952903112	Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m	m2	44,760	70,90	3 173,48
41	K	978036121	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	220,035	14,00	3 080,49
42	K	978036141	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	36,720	49,10	1 802,95
43	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	39,788	162,00	6 445,66
44	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	270,450	15,30	4 137,89
45	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	270,450	4,71	1 273,82

D 997 Přesun sutě 49 077,85

46	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	23,881	700,00	16 716,70
47	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	23,881	296,00	7 068,78
48	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	931,359	12,90	12 014,53
49	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	23,881	556,00	13 277,84

D 998 Přesun hmot 40 514,74

50	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	49,895	812,00	40 514,74
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 231 227,03

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 76 216,01

51	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	36,000	66,90	2 408,40
52	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	43,956	36,50	1 604,39
53	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	52,000	123,00	6 396,00
54	K	711413121	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé s těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou	m2	47,200	675,00	31 860,00
55	K	711413122	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé s těsnicí hmotou na bázi pryže (latexu) a bitumenu	m2	34,100	956,00	32 599,60
56	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	748,680	1,80	1 347,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		751	Vzduchotechnika				9 906,00
57	K	75139805R	Montáž protidešťové žaluzie přes 0,150 do 0,300 m2	kus	3,000	790,00	2 370,00
58	M	4297291R	žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink lakovaný, rozměr stavebního otvoru 500x315mm	kus	3,000	2 350,00	7 050,00
59	K	751398823	Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu přes 0,100 do 0,150 m2	kus	3,000	162,00	486,00
D		764	Konstrukce klempířské				10 673,01
60	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	6,400	230,00	1 472,00
61	K	76421460R	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 600 mm	m	2,000	1 030,00	2 060,00
62	K	76421461R	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš přes 800 mm	m2	5,000	1 410,00	7 050,00
63	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	105,820	0,86	91,01
D		783	Dokončovací práce - nátěry				134 432,01
64	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,200	134,00	160,80
65	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,400	132,00	316,80
66	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	296,543	6,12	1 814,84
67	K	783806809	Odstranění nátěrů z omítek okartáčováním	m2	296,543	119,00	35 288,62
68	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	296,543	60,50	17 940,85
69	K	783826615	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	296,543	79,70	23 634,48
70	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	593,086	93,20	55 275,62
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 800,00
71	K	100100101	Projektová dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00
72	K	100100102	Vedlejší a ostatní náklady	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kotelny Bystřice pod Hostýnem, ulice Topolová

Objekt:

**24-135-5 - Vnější ochrana před bleskem - 1/2**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Technické služby s.r.o., 768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČ:

63494361

DIČ:

CZ63494361

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**37 116,56**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 116,57	21,00%	7 794,48
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**44 911,04**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kotelny Bystřice pod Hostýnem, ulice Topolová

Objekt:

**24-135-5 - Vnější ochrana před bleskem - 1/2**

Místo:

Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Technické služby s.r.o., 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**37 116,56**

HSV - Práce a dodávky HSV

37 116,56

---

1 - Vnější ochrana před bleskem

37 116,56

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kotelny Bystřice pod Hostýnem, ulice Topolová

Objekt:

24-135-5 - Vnější ochrana před bleskem - 1/2

Místo:

Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Technické služby s.r.o., 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**37 116,56**

D HSV

Práce a dodávky HSV

37 116,56

D 1

Vnější ochrana před bleskem

37 116,56

1	K	1	Demontáž, odvoz a likvidace stávající ochrany před bleskem	soubor	1,000	1 160,97	1 160,97
2	K	2	JT1,0 včetně svorek a příslušenství - montáž	ks	8,000	161,32	1 290,52
3	M	3	JT1,0 včetně svorek a příslušenství - materiál	ks	8,000	352,52	2 820,12
4	K	4	OÚ (ochranný úhelník / trubka) vč.držáků - montáž	ks	4,000	122,50	490,00
5	M	5	OÚ (ochranný úhelník / trubka) vč.držáků - materiál	ks	4,000	190,00	760,00
6	K	6	Svorka ( univerzální, SS, křížová) - montáž	ks	104,000	21,07	2 190,76
7	M	7	Svorka ( univerzální, SS, křížová) - materiál	ks	104,000	17,50	1 820,00
8	K	8	SZ (svorka zkušební) - montáž	ks	4,000	21,07	84,26
9	M	9	SZ (svorka zkušební) - materiál	ks	4,000	24,15	96,60
10	K	10	Izotmel (ochrana proti korozi) - montáž	kg	8,000	16,73	133,84
11	M	11	Izotmel (ochrana proti korozi) - materiál	kg	8,000	25,02	200,16
12	K	12	AlMgSi 8mm POLOTVRDÝ (jímací vedení a svody včetně podpěr a příslušenství) - montáž	m	252,000	49,00	12 348,00
13	M	13	AlMgSi 8mm POLOTVRDÝ (jímací vedení a svody včetně podpěr a příslušenství) - materiál	m	252,000	14,35	3 616,20
14	K	14	štítek označení svodu - montáž	ks	4,000	3,30	13,20
15	M	15	štítek označení svodu - materiál	ks	4,000	3,25	12,98
16	K	16	Drobný spotřební materiál a nespecifikovaný materiál ve výkazu/výměr vč.montáže pro kompletní zhotovení díla v souladu s ČSN 62 305-3ed.2 - montáž	soubor	1,000	1 204,11	1 204,11
17	M	17	Drobný spotřební materiál a nespecifikovaný materiál ve výkazu/výměr vč.montáže pro kompletní zhotovení díla v souladu s ČSN 62 305-3ed.2 - materiál	soubor	1,000	1 625,00	1 625,00
18	K	18	PPV-ostatní režijní náklady,doprava,koordinace s ostatními profesemi,plošiny ,lešení, apod.,pro kompletní zhotovení díla v souladu s ČSN 62 305ed.2	soubor	1,000	1 625,00	1 625,00
19	K	19	Výrobní dokumentace a dokumentace skutečného provedení dle ČSN 62 305ed.2	soubor	1,000	3 770,09	3 770,09
20	K	20	Výchozí revize dle ČSN 62 305ed.2 a ČSN 33 1500	soubor	1,000	1 854,76	1 854,76